
8 Nc 48/2016 – 123
8 P a Nc 209/2016

USNESENÍ

Okresní soud v Lounech rozhodl předsedkyní senátu JUDr. Jarmilou Nezbedovou, jako
samosoudkyní v právní věci péče o nezletilého Ondřeje R , narozeného ,
zastoupeného v tomto řízení městem Louny jako opatrovníkem, syna rodičů Ondřeje R ,
narozeného , bytem  zastoupeného v tomto řízení JUDr. Liborem
Nedorostem, PhD., advokátem Advokátní kanceláře se sídlem Praha, Malostranské náměstí
265/6 a v Brně, Hlavní 1069/40 a zemřelé Kateřiny R , za účasti navrhovatelů Pavla
R , narozeného a Ivety R , narozené , oba bytem

, zastoupené v tomto řízení JUDr. Janem Slunečkem, advokátem Advokátní
kanceláře se sídlem Louny, Mírové náměstí 48 a pobočky Praha 1, Řeznická 1486/5, o návrhu o
úpravu osobního styku prarodičů s dítětem

takto:
Rozsudek Okresního soudu v Lounech č.j. 8Nc 48/2016 – 85 ze dne 19.5.2017 se v záhlaví

opravuje tak, že datum narození navrhovatelky Ivety R , správně zní „ “.

Odůvodnění:
Soud vede řízení ve věci péče o nezletilého Ondřeje R , nyní k návrhu prarodičů o úpravu
osobního styku s nezletilým. Dne 19. května 2017 byl rozsudkem Okresního soudu v Lounech
č.j. 8 Nc 48/2016 – 85 upraven osobní styk prarodičů s nezletilým tak, že jsou prarodiče
oprávněni stýkat se s nezletilým Ondřejem v každém sudém kalendářním týdnu od pátku v 17:00
hodin do následující soboty v 18:00 hodin nepřetržitě, v době vánočních svátků jsou prarodiče
oprávněni stýkat se s nezletilým Ondřejem každého 26.12. od 13.00 hodin do 18.00 hodin s tím,  že
si prarodiče nezletilého převezmou vždy v místě bydliště otce a po ukončení styku předají zpět  otci
v místě jeho bydliště. Při vyhotovení tohoto rozsudku došlo k písařské chybě, kdy bylo v
záhlaví nesprávně uvedeno datum narození navrhovatelky „ “ na místo správného data
narození „ “.
Soud proto opravil tuto zřejmou nesprávnost, která se týkala výroku usnesení dle § 164 o.s.ř. ve
spojení s § 167 odst. 2 o.s.ř. tak, jak bylo shora, ve výrokové části tohoto usnesení uvedeno.

Poučení:
Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání.

Louny 28. února 2018

JUDr. Jarmila Nezbedová v.r.

samosoudkyně

Shodu s prvopisem potvrzuje Veronika Velíšková.

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 05.03.2018. Připojení doložky provedla Veronika
Velíšková dne 08.03.2018.




